
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 일반회계 산림공원과

  경정 15,850,000원

  2,932,000원

부서: 산림공원과
정책: 임업 경쟁력 강화
단위: 친환경적 산림사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림공원과 75,592,319 87,080,234 △11,487,915

국         11,609,501 10,240,837 1,368,664

지          1,797,505 1,797,505 0

기              2,932 0 2,932

시          3,838,793 3,428,094 410,699

군         58,343,588 71,613,798 △13,270,210

임업 경쟁력 강화 17,175,690 17,172,508 3,182

국          6,126,367 6,126,367 0

지          1,297,505 1,297,505 0

기              2,932 0 2,932

시          2,115,681 2,115,681 0

군          7,633,205 7,632,955 250

친환경적 산림사업 13,731,114 13,727,932 3,182

국          6,126,367 6,126,367 0

지            759,505 759,505 0

기              2,932 0 2,932

시          1,784,502 1,784,502 0

군          5,057,808 5,057,558 250

산림관리사업 80,110 79,860 250

204 직무수행경비 15,850 15,600 250

03 특정업무경비 15,850 15,600 250

  ◎대민활동비                15,850             15,600              250

피해보전직불사업 2,932 0 2,932

기              2,932 0 2,932

201 일반운영비 2,932 0 2,932

기              2,932 0 2,932

01 사무관리비 2,932 0 2,932

  ◎피해보전직불금 행정비                 2,932                  0            2,932

기              2,932 0 2,932

산림재해방지 10,487,652 8,042,288 2,445,364

국          5,483,134 4,114,470 1,368,664

시          1,074,130 663,431 410,699

군          3,930,388 3,264,387 666,001

산림병해충방제 8,462,823 5,981,930 2,480,893

국          5,215,665 3,847,001 1,368,664

시            939,770 529,071 410,699

군          2,307,388 1,605,858 701,530

재해대책비(재선충방제) 1,946,000 0 1,946,000

국            973,000 0 973,000

시            292,000 0 292,000

군            681,000 0 681,000

401 시설비및부대비 1,946,000 0 1,946,000

국            973,000 0 973,000

시            292,000 0 292,000

군            681,000 0 681,000

01 시설비 1,746,000 0 1,746,000
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      1,746,000,000원

  200,000,000원

      경정 908,597,000원

      경정 67,976,000원

      3,000,000원

부서: 산림공원과
정책: 산림재해방지
단위: 산림병해충방제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎고사목제거 19,460본(성립전)
            1,746,000                  0        1,746,000

국            873,000 0 873,000

시            262,000 0 262,000

군            611,000 0 611,000

02 감리비 200,000 0 200,000

  ◎고사목제거 19,460본(성립전)               200,000                  0          200,000

국            100,000 0 100,000

시             30,000 0 30,000

군             70,000 0 70,000

산림병해충예찰방제단[경상보조] 1,100,597 624,360 476,237

국            503,516 137,180 366,336

시            144,650 34,749 109,901

군            452,431 452,431 0

101 인건비 908,597 432,360 476,237

국            457,436 91,100 366,336

시            133,130 23,229 109,901

군            318,031 318,031 0

04 기간제근로자등보수 908,597 432,360 476,237

  ◎산림병해충 예찰방제단(16명)(성립전포함)
              908,597            432,360          476,237

국            457,436 91,100 366,336

시            133,130 23,229 109,901

군            318,031 318,031 0

산림병해충예찰방제단[자본보조] 70,976 12,320 58,656

국             35,488 6,160 29,328

시             10,646 1,848 8,798

군             24,842 4,312 20,530

206 재료비 67,976 12,320 55,656

국             32,488 6,160 26,328

시             10,646 1,848 8,798

군             24,842 4,312 20,530

01 재료비 67,976 12,320 55,656

  ◎방재장비(예찰도구등)(성립전포함)
               67,976             12,320           55,656

국             32,488 6,160 26,328

시             10,646 1,848 8,798

군             24,842 4,312 20,530

405 자산취득비 3,000 0 3,000

국              3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

  ◎지상방제용 소독기(5대) 구입(성립전)
                3,000                  0            3,000

국              3,000 0 3,000

산불방지대책 2,024,829 2,060,358 △35,529

국            267,469 267,469 0

시            134,360 134,360 0

군          1,623,000 1,658,529 △35,529
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  경정 309,963,380원

        경정 18,000,000원*2회

        경정 108,500,000원

  경정 13,000,000,000원

  경정 640,000,000원

  경정 0원

부서: 산림공원과
정책: 산림재해방지
단위: 산불방지대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산불예방활동 1,356,157 1,391,686 △35,529

시             14,000 14,000 0

군          1,342,157 1,377,686 △35,529

308 자치단체등이전 309,964 345,493 △35,529

07 자치단체간부담금 309,964 345,493 △35,529

  ◎헬기 임차 부담금               309,964            345,493         △35,529

자연환경공원조성 47,562,534 61,498,995 △13,936,461

지            500,000 500,000 0

시            648,982 648,982 0

군         46,413,552 60,350,013 △13,936,461

도시공원 조성 및 관리 47,562,534 61,498,995 △13,936,461

지            500,000 500,000 0

시            648,982 648,982 0

군         46,413,552 60,350,013 △13,936,461

도시.자연공원 관리 5,588,112 5,603,612 △15,500

시            296,982 296,982 0

군          5,291,130 5,306,630 △15,500

201 일반운영비 304,060 319,560 △15,500

01 사무관리비 187,560 191,560 △4,000

  ◎일반수용비               140,400            144,400          △4,000

    ○어린이놀이시설 유지관리 수수료(위생소독)
               36,000             40,000          △4,000

02 공공운영비 116,500 128,000 △11,500

  ◎공공요금 및 제세               114,500            126,000         △11,500

    ○도시․자연공원내 수도․전기․통신요금
              108,500            120,000         △11,500

간절곶공원 조성사업(계속비) 15,000,000 21,000,000 △6,000,000

401 시설비및부대비 15,000,000 21,000,000 △6,000,000

01 시설비 15,000,000 21,000,000 △6,000,000

  ◎간절곶공원 조성사업            13,000,000         19,000,000      △6,000,000

    ○보상비            13,000,000         19,000,000      △6,000,000

간절곶 스카이워크 설치사업(계속비) 640,000 1,040,000 △400,000

401 시설비및부대비 640,000 1,040,000 △400,000

01 시설비 640,000 1,040,000 △400,000

  ◎간절곶 스카이워크 설치사업               640,000          1,040,000        △400,000

    ○실시설계비               640,000          1,040,000        △400,000

74호근린공원 자연마당 조성사업(계속비) 95,000 1,095,000 △1,000,000

401 시설비및부대비 95,000 1,095,000 △1,000,000

01 시설비 80,000 1,080,000 △1,000,000

  ◎74호근린공원 자연마당 조성사업                80,000          1,080,000      △1,000,000

    ○공사비                     0          1,000,000      △1,000,000
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  경정 512,000,000원

  경정 7,000,000,000원

  경정 622,000,000원

        경정 46,200,000원

  경정 5,500,000원

      경정 178,664,000원

부서: 산림공원과
정책: 자연환경공원조성
단위: 도시공원 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

명바우공원 조성사업(계속비) 527,000 1,527,000 △1,000,000

401 시설비및부대비 527,000 1,527,000 △1,000,000

01 시설비 527,000 1,527,000 △1,000,000

  ◎명바우공원 조성사업               527,000          1,527,000      △1,000,000

    ○보상비               512,000          1,512,000      △1,000,000

등억야영장 조성사업(계속비) 7,045,800 9,045,800 △2,000,000

지            500,000 500,000 0

시            250,000 250,000 0

군          6,295,800 8,295,800 △2,000,000

401 시설비및부대비 7,045,800 9,045,800 △2,000,000

지            500,000 500,000 0

시            250,000 250,000 0

군          6,295,800 8,295,800 △2,000,000

01 시설비 7,000,000 9,000,000 △2,000,000

  ◎등억야영장 조성사업             7,000,000          9,000,000      △2,000,000

    ○공사비             7,000,000          9,000,000      △2,000,000

지            500,000 500,000 0

시            250,000 250,000 0

군          6,250,000 8,250,000 △2,000,000

작천정 별빛야영장 확장 사업(계속비) 672,000 4,172,000 △3,500,000

401 시설비및부대비 672,000 4,172,000 △3,500,000

01 시설비 622,000 4,122,000 △3,500,000

  ◎작천정 별빛야영장 확장 조성사업               622,000          4,122,000      △3,500,000

    ○보상비               622,000          4,122,000      △3,500,000

신불산군립공원 내 야영장 유지관리 808,604 814,804 △6,200

201 일반운영비 82,552 86,752 △4,200

02 공공운영비 46,603 50,803 △4,200

  ◎공공요금 및 제세                46,200             50,400          △4,200

    ○야영장 전기, 통신, 상수도 요금
               46,200             50,400          △4,200

307 민간이전 6,000 8,000 △2,000

06 보험금 6,000 8,000 △2,000

  ◎보험금                 6,000              8,000          △2,000

    ○지방재정공제보험료                 5,500              7,500          △2,000

간월재휴게소 운영 222,424 237,185 △14,761

309 전출금 178,664 191,465 △12,801

01 공사ㆍ공단경상전출금 178,664 191,465 △12,801

  ◎간월재 휴게소 경상전출금
              178,664            191,465         △12,801

404 공사공단자본전출금 43,040 45,000 △1,960

01 공사ㆍ공단자본전출금 43,040 45,000 △1,960
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      경정 43,040,000원

부서: 산림공원과
정책: 자연환경공원조성
단위: 도시공원 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎간월재 휴게소 지붕보강공사
               43,040             45,000          △1,960
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